

Objektas: Svencelės kelio įrengimas

Užsakovas: UAB „Urban WIND Residential“

Sutarties N \_\_\_\_\_

Sklypo dalies sąnaudų žiniaraštis							
TOTAL							853 581,73 €
Eil.nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Žymuo	Mato vnt.	Kiekis	Pastabos	Vnt. kaina	Suma
<b>2 Kelio įrengimas</b>							853 581,73 €
<b>1</b>	<b>Paruošiamieji ir ardymo darbai</b>						
1.1	Trasos nužymėjimas		m	1442,00	1 skyrius	1,40 €	2 023,69 €
<b>2</b>	<b>Žemės darbai</b>						
2.1	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir vežimas į sandėliavimo vietą		m <sup>3</sup>	10300,00	iki 1 km atstumu	2,45 €	25 196,79 €
2.2	Sankasos planiravimas ir tankinimas mechaniniu būdu		m <sup>2</sup>	11500,00	2 skyrius	1,50 €	17 229,30 €
2.3	Sankasos planiravimas ir tankinimas rankiniu būdu būdu		m <sup>2</sup>	500,00	2 skyrius	1,96 €	977,80 €
2.4	Armuojančio geotinklo 20/20 kN/m įrengimas		m <sup>2</sup>	12000,00	3 skyrius	3,30 €	39 644,40 €
2.5	Atskiriamosios neaustinės geotekstilės ≥ 170 g/m <sup>2</sup>		m <sup>2</sup>	12000,00	3 skyrius	2,25 €	27 013,20 €
2.6	Plotų ir šlaitų planiravimas mechaniniu būdu		m <sup>2</sup>	11500,00	2 skyrius	0,15 €	1 725,92 €
2.7	Plotų ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu		m <sup>2</sup>	500,00	2 skyrius	1,21 €	604,25 €
2.8	Plotų ir šlaitų sutvarkymas, užpilant 15 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotu būdu ir užsėjant žolės sėklomis		m <sup>2</sup>	4300,00	2 skyrius	6,50 €	27 935,81 €
2.10	Piltnio grunto supylimas panaudojant esamą iškastinį gruntą		m <sup>3</sup>	3000,00	2 skyrius	1,78 €	5 343,90 €
<b>3</b>	<b>Dangos konstrukcijos įrengimas</b>						
<b>3.1</b>	<b>Gatvės važiuojamoji dalis</b>						
3.1.1	4 cm storio viršutinio dangos sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas		m <sup>2</sup>	8431,00	7 skyrius	13,50 €	113 818,50 €
3.1.2	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 32 PN įrengimas		m <sup>2</sup>	8431,00	6 skyrius	16,26 €	137 088,06 €
3.1.3	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45 įrengimas (E <sub>0,2</sub> ≥ 120 MPa)		m <sup>2</sup>	8431,00	4 skyrius	18,05 €	152 171,79 €
3.1.4	58 cm storio apsauginis šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (E <sub>0,2</sub> ≥ 80 MPa)		m <sup>3</sup>	4900,00	4 skyrius	23,01 €	112 767,62 €
<b>4</b>	<b>Betoninių bortų įrengimas</b>						
4.1	Betoninių bortų (100x15x30) įrengimas ant betono C20/25		m	2900,00	9 skyrius	30,51 €	88 465,95 €
<b>5</b>	<b>Horizontalaus ženklavimo įrengimas</b>						
5,1	Ženklavimo įrengimas termoplastu (siaura brūkšnine linija 1.7)		m	1500,00	10 skyrius	0,79 €	1 182,54 €
5,2	Ženklavimo įrengimas termoplastu (pėsčiųjų perėjoms „zebro“ ženklavimas linija 1.13.1)		m <sup>2</sup>	13,00	10 skyrius	30,17 €	392,21 €
<b>6</b>	<b>Kelio apšvietimas</b>						
6,1	Apšvietimo įrengimas		kompl.	1,00		100 000,00 €	100 000,00 €